中国高等教育学会实验室管理工作分会

高实分[2019]18号

关于召开 2019 年高校国有资产管理工作 交流研讨会的通知(第一轮)

各有关高校:

仪器设备等国有资产是高等学校发挥职能、履行使命的重要物质基础。加强国有资产管理,充分利用其功能、发挥其作用,实现保值增值是高校国有资产管理相关部门的重要职责与使命。近两年来,在教育部的指导下,各高校在落实"新会计制度"过程中形成和积累了许多好的做法和经验,但仍存在一些困惑、面临一些问题。

为加强沟通交流,更好地解读国家相关政策,共同探讨解决高校国有资产管理难题的方法与途径,讨论形成改进高校国有资产管理机制的意见和建议,中国高等教育学会实验室管理工作分会(以下简称分会)根据 2019 年度工作安排,由分会和北京大学联合主办的"2019 年高校国有资产管理工作交流研讨会"将于11月29日-12月1日在吉林省吉林市召开。现将会议相关事项通知如下:

一、参会人员

- 1. 教育部、高教学会有关领导;
- 2. 各高校仪器设备资产管理部门负责人;
- 3. 各高校国有资产管理部门、财务部门负责人。

二、时间与地点

1. 会议时间: 2019年11月29日-12月1日,29日全天报

到, 30 日开会, 12 月 1 日离会;

2. 报到地点: 吉林紫光苑大饭店, 地址: 吉林省吉林市昌邑区中兴街 136 号。

三、会议内容

- 1. 高校资产管理落实新政府会计制度的实践与成效;
- 2. 研究探索新形势下高校资产全周期管理机制的有关问题;
- 3. 与会代表交流讨论。

四、报名方式及注意事项

- 1. 会议通过邮件报名,请参会老师于 2019 年 11 月 15 日前 填写参会回执表,发至邮箱: gsysfh@pku. edu. cn;
- 2. 会务费 1000 元/人(含餐费),由北京大学委托大连华锐会议服务有限公司负责协助会务及财务工作;
 - 3. 住宿统一安排,费用自理,会议不安排接送;
- 4. 由于会议规模所限,此次会议限报名 200 人,每所高校报名人数不得超过 2 人。

五、联系方式

报名联系人: 白晓燕

电话: 010-62991838 17701269027

分会秘书处联系人:潘茜

电话: 010-62753912 13502072408

附件: 2019 年高校国有资产管理工作交流研讨会参会回执表



附件:

2019 年高校国有资产管理工作交流研讨会参会回执表

姓名		单位				
性别		职务				
手机		邮箱				
到会日期及预计时间		日期:			时间:	
离会日期						
住宿选择		□単住		□ 合住		□ 不安排住宿
,	备注					